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Ruedi Matti 
033 773 61 31 
079 432 73 28 

rmatti@bluewin.ch 

Ernst Aegerter 
033 773 63 22 G 033 773 65 25 

079 445 03 44 
ernst@aegerter-küchen.ch 

Werner und Oli Dänzer 
033 773 62 18 

079 647 63 68 Oli 079 299 28 19 
w.daenzer@bluewin.ch 

Fritz Dänzer 
033 773 66 70 
079 311 17 28 

fritzdaenzer@bluewin.ch 

Marc Mathis 
033 722 41 27 G.033 729 80 40 

079 262 28 78 
family.mahis@bluewin.ch 

Heidi Matti 
033 773 66 18 
078 711 11 40 

heidipetermatti@bluewin.ch 
 

Walter Rubin 
033 773 66 04 

G 058 454 60 52 
walter.rubin@post.ch 

Dani + Markus Eschler 
033 773 60 83 
079 346 34 43 

fam.eschler-gfeller@bluewin.ch 

Margrit Bieri 
033 773 63 86 
079 660 03 64 

Patrick Beetschen 
033 722 49 07 
078 858 24 72 

Stefan Aegerter 
079 621 97 84 

 
etienne@designholz.ch 

Marcel Aegerter 
031 301 90 67 G 031 922 10 07 

079 393 52 64 
marcel.aegerter@hispeed.ch 

Stephan Rösti 
033 773 64 25 
079 416 30 71 

stephan83@bluewin.ch 
   
   
    

Hanspeter Janzi 
079 391 83 04 
hpjanzi@gmx 

 

Susanne Stocker 
033 722 35 59 
078 766 56 32 

 

Marcel Vögeli 
033 773 65 32 
079 538 97 38 

Ueli, Matthias, André 
033 773 66 59 
079 211 01 71 

u.minnig@bluewin.ch 

Stefan Gfeller  
033 773  

078 737 63 77 
stef.gfeller@bluewin.ch 

Reto Janzi 
031 972 49 32 G 031 323 72 80 

079 351 70 68 
reto.janzi@bluewin.ch 

Joram Pollak 
079 369 76 53 
033 773 69 43 

joram@gmail.com 

Marc Kropf 
033 773 66 84 
079 128 98 68 

Julian Pollak 
079 446 89 40  
033 773 69 43 

polj@bluewin.ch 
 

 

Kari Meinen 
033 773 64 77 
079 928 31 41 

Stefan Janzi 
062 922 18 84 G 062 926 63 43 

079 442 94 04 
stefan.janzi@smile.ch 

Stefan Janzi 
062 922 18 84 G 062 926 63 43 

079 442 94 04 
stefan.janzi@smile.ch 


